
数学与统计学院本科生课堂出勤抽查结果通报

（2016 年 5 月 9 日-2016 年 5 月 22 日）

为进一步加强学风建设，学院领导、辅导员对我院本科生课堂情况进行了抽查，

由各专业本科生党支部成员进行课堂点名，现将抽查结果通报如下：

点名时间：2016年 5月 11日
任课教师：蔡东汉

课程名称：微观经济学

点名人员：刘名杨

缺课名单：

丁惟之 2013301000094
谭健欣 2013301000134
王洁 2014301000132
曹海 2011301000178
蔡昕媛 2012301000106
叶慧木 2012301000143

点名时间： 2016年 5月 10 日 6-7节
任课教师：洪桂祥

课程名称： 实变函数

点名人员：李双兴

缺课名单：

刘金 2012301000137
梁辰 2013301000145
刘骁男 2013301390128
张云起 2013302580141
刘锴藩 2013301000018
苑志铮 2013301000056
石文浩 2013301000117
丁山威 2014301000108
刘星星 2013301000054
杨钧博 2013301000133
吴彰宇 2011301000148

点名时间： 2016 年 5月 11日 3-4节
任课教师：吴远山

课程名称： 数理统计

点名人员：黄佳雨

缺课名单： 全勤



点名时间： 2016年 5月 11日 1-2节
任课教师： 涂振汉

课程名称： 复变函数

点名人员： 梁琪

缺课名单： 全勤

点名时间：2016年 5月 11日 6-8节
任课教师：王茂发

课程名称：高等代数与解析几何（2）
点名人员：陈通

缺课名单：

汤十信 2012301000032
吴香庚 2013301000048
丁惟之 2013301000094
谭健欣 2013301000134
张云起 2013302580141
周文超 2014301000042
毛 前 2012301000134
孙 慧 2011301000058
杨天潇 2013301000086
李嘉晗 2013301140033
刘立轩 2013301650004
熊佳奕 2014301130087
王鹏飞 2013301000083

点名时间：2016年 5月 11日 6-8节
任课教师：樊启斌

课程名称：高等代数与解析几何 2
点名人员：罗俊丰

缺课名单：无

点名时间： 2016 年 5月 11日 3-4节
任课教师：涂玉平

课程名称：抽象代数

点名人员：王颖

缺课名单：

孙腾 2012301000066
霍家旺 2012301000004
孙杨 2012301000012
石文浩 2013301000167
丁山威 2014301000108
李硕成 2014301000128
孙杨 2014301000147

点名时间： 2016年 5月 13日 3-4节



任课教师：汪玉峰

课程名称：复变函数

点名人员：姜婷

缺课名单：

姓名 学号

蔡昕媛 2012301000106
王子林 2012301000106
周楠 2012301000061
邹义成 2013301000061
罗景星 2013301000079
周立 2014301000171
朱欢 2014335550080

点名时间： 2016年 5月 17 日 6-7节
任课教师：洪桂祥

课程名称： 实变函数

点名人员：李双兴

缺课名单：

姓名 学号

刘金 2012301000137
梁辰 2013301000145
刘骁男 2013301390128
张云起 2013302580141
苑志铮 2013301000056
万春晓 2013301000117
石文浩 2013301000117
成浩 2014301000075
田翔宇 2014301000095
管宏翔 2014301000116
丁山威 2014301000108
周泽宇 2014301000172
刘星星 2013301000054
杨钧博 2013301000133
吴彰宇 2011301000148

点名时间： 2016 年 5月 18日 3-4节
任课教师：涂玉平

课程名称：抽象代数

点名人员：王颖

缺课名单：

姓名 学号

孙腾 2012301000066
霍家旺 2012301000004
孙杨 2012301000012
石文浩 2013301000167



李硕成 2014301000128
孙杨 2014301000147

点名时间： 2016年 5月 18日 1-2节
任课教师： 涂振汉

课程名称： 复变函数

点名人员： 梁琪

缺课名单： 全勤

点名时间： 2016 年 5月 18日 3-4节
任课教师：吴远山

课程名称： 数理统计

点名人员：黄佳雨

缺课名单：

姓名 学号

叶思思 2014301000019

点名时间：2016年 5月 19日 1-2节
任课教师：樊启斌

课程名称：高等代数与解析几何 2
点名人员：罗俊丰

缺课名单：

姓名 学号

吴超杰 2015301000056
何文新 2015301000137

点名时间：2016年 5月 18日
任课教师：蔡东汉

课程名称：微观经济学

点名人员：刘名杨

缺课名单：

吴香庚 2013301000048
谭健欣 2013301000134
曹宝鑫 2014301000107
应琦 2014301000135
石文浩 2013301000167
蔡昕媛 2012301000106
魏东敏 2013301000151
田培馨 2014301000139
叶慧木 2012301000143
张韵 2014301000137

点名时间： 2016年 5月 17日 6-8节
任课教师： 刘伟安

课程名称： 数学分析（2）



点名人员： 郑纬航

缺课名单：

张东 2013301000103


